Курганская область
 Шумихинский район

ОТДЕЛ СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14.05. 2018  года № 10

О внесении новых сведений  в Перечень муниципального имущества
 Шумихинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2017-2020 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании  п. 3 Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации), утвержденных решением Шумихинской районной Думы от 20.09.2017 года № 132
       ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести новые сведения в Перечень муниципального имущества Шумихинского района Курганской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2017-2020 годы -
Перечень дополнить сроками 5,6:
	№ п/п
	Наименование недвижимого и (или) движимого  объекта
	Адрес или местонахождение объекта
	Площадь, кв.м. и другие
характеристики
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

5
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Курганская область, Шумихинский район, в границах подсобного хозяйства «Семиозерное» для сельскохозяйственного производства.
	8901998 кв.м., кадастровый номер 45:22:000000:3709.
	Не обремененное  правами третьих лиц

6
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Курганская область, Шумихинский район, с. Каменное, в границах бывшего ТОО «Колос» для сельскохозяйственного производства.
	1090100 кв.м., кадастровый номер 45:22:000000:3912.
	Не обремененное  правами третьих лиц

Начальник ОСТ ЖКХ ИЗО                                                                                       В.И. Букреев